
Välkomstbrev



Kära deltagare, ledare eller supporter, 
Välkomna till den tolfte upplagan av Quality Hotel Cup. Vår turneringskommitté 
hälsar alla spelare, lagledare, domare och supportrar hjärtligt välkomna.  

Vi uppskattar det fortsatta stödet från Quality Hotel med Ingemar Ljung i spetsen 
som bidrar till att göra vår cup möjlig och Er upplevelse så bra som möjligt. 
Samtidigt vill vi passa på att ge vårt personliga tack till alla våra sponsorer och 
volontärer som varje år bidrar till att utveckla cupen som idag är en av de främsta 
i Västsverige.  

Se nu till att jobba hårt, ha roligt och visa hänsyn till andra deltagare och 
medarbetare. 

Lycka till! 

Med vänlig hälsning, Quality Hotel Cup/Vänersborgs FK

Följ oss gärna på Instagram och 
Facebook för uppdateringar under 
cuphelgerna!  
@qualityhotelcup



Vid ankomst 
På Quality Hotel och Best Western Arena finns det tillgång till fri parkering utanför 
hotellet. På Strand Hotel, Scandic Swania och Hotell Trollhättan parkerar man i 
centrum. Viss parkeringsavgift förekommer under vissa tider på dygnet och under 
vissa tider är det gratis. På Strand kan man även ställa sig på pendelparkeringen.  

Wi-Fi finns tillgängligt gratis på alla våra hotell men notera att begränsningar kan 
förekomma. När Ni checkar in kommer Ni få ett informationsblad av hotellet. Ta gärna 
del av hotellens regelverk och lämna rummen i samma skick som de var När ni kom. 
Ni kommer även få Era matband som måste användas under hela cupen. Dessa 
band berättigar er till alla måltider.  

För allas trevnad vill vi poängtera att ledare och spelare har ett gemensamt ansvar 
att följa hotellets regler!



Under cupdagarna 
Domare 
Det är ett faktum att fotbollen har svårt att behålla de nya domare som rekryteras varje år. Flertalet av de unga anger verbala 
attacker, kritik och till och med fysiska kontakter som skäl till att de inte vill eller orka fortsätta. 

Vi ber Er ledare prata om attityden mot domarna från era spelare och deras föräldrar. Om vi inte gör något gemensamt åt det blir 
summan att vi kommer att ha matcher med endast en domare, domare som kommer långt ifrån = större kostnader för er och det 
absolut sämsta tänkbara att matcher måste ställas in. 

Under våra tidigare tio år av cupen har alla lagen uppfört sig oerhört professionellt. Vi förutsätter att samma positiva beteende 
kommer att fortsätta. Vi tackar för Er support! 

Omklädningsrum 
Omklädningsrum finns i begränsad omfattning vid våra planer. Nycklar till omklädningsrum finns hos tävlingsledningen på 
Vänersvallen och hos matchfunktionärer vid våra andra planer. 

Uppvärmning 
Det finns möjlighet till uppvärmning runt de olika planerna. På Vänersvallen finns två gräsplaner som får lov att användas vid fint 
väder. Har det dock regnat kraftigt och planerna är blöta får dessa inte beträdas, detsamma gäller i Trollhättan Man har då möjlighet 
att värma upp vid sidan eller mellan planerna. Området är asfalterat runt om planerna. Alla planer har ca 5 minuters uppehåll innan 
matchstart och då har man tillträde till planerna. 

Vi ber er alla att respektera matcherna som spelas när ni värmer upp. Tänk också på att för hög musik kan störa andras matcher! 

”I vår cup respekterar vi domarnas beslut, handlar 
med respekt, tackar domaren efter matchen. 
Protester framförs alltid till tävlingsledningen.”



Under cupdagarna 
Prisutdelning 
Vi delar ut medaljer till alla lag som placerat sig på 1 och 2:a plats i A-slutspel. Dessutom 
delar vi ut matchens lirare till en spelare var i de båda A-finallagen. Samt 1:a pris och 2:a pris i 
B-slutspel. 

Under 12-årshelgen får alla deltagare en medalj. 

Kiosk 
Förutom helpensionen som ingår i din cupdeltagande så har vi kiosker vid våra huvudarenor 
i Vänersborg där kaffe, mellanmål, godis med mera finns att köpa. Vi tar kort, kontanter och 
swish. 

Gratis kaffe gäller till alla ledare under cupen på Vänersvallen samt Hallevi! 

Mat under cupen 
Alla lag äter frukost på sina egna hotell. Lag som bor i Trollhättan äter lunch och middag på 
Scandic Swania. Lag som bor i Vänersborg äter lunch och middag på Quality Hotel.



Våra planer 
Nedan hittar ni beskrivning av våra planer samt hur man hittar dit. Har ni några ytterligare frågor om spelplatser är ni varmt välkomna 
att kontakta tävlingsledningen! Tips är att använda funktionen Google Maps i ProCup där planer, hotell mm är utmärkta på karta! 

Vänersvallen Nord 
Är vår A-lagsplan där vårt herr- och damlag spelar. Båda våra A-lag spelar i Div. 2. Planen är nylagd 2014. Det finns en läktare med tak 
och speakerbås, och plats för ca 2000 åskådare. Planen är uppvärmd och har elljusbelysning för kvällsspel. Vid denna plan ligger även 
vår kiosk, tävlingsledning och några omklädningsrum. 

Vänersvallen Syd 
Planen är nyrenoverad och har ny konstgräsmatta! Här finns en läktare med tak och speakerbås. Vallen tar ca 1000 åskådare. Planen 
ligger på sportcentrum i nära anslutning till Vänersvallen Nord. 

Hallevi Konstgräs 
Vänersborgs nya konstgräsplan från sommaren 2018 belägen i Vargön där Wargöns IK spelar. Bilfärd på ca 10 minuter från 
huvudarenorna. Adress: Hallevi IP, 468 33 Vargön 

Bergtäkten 
Ligger i Trollhättan ca 10 min bilfärd från huvudarenorna. Planen vid Bergtäkten är en helt nybyggd plan som lades 2014. Bredvid 
konstgräsplanen ligger en gräsplan och Trollhättan IF’s klubbhus. Det finns begränsad tillgång till 
omklädningsrum och kiosk. Adress: Bergtäkten 1, Trollhättan 

Torsbovallen 
Ligger i Trollhättan ca 12 min bilfärd från huvudarenorna. Planen är nybyggd och lades 2014. Bredvid konstgräsplanen ligger flera 
gräsplaner och Trollhättans BoIS’s klubbhus. Det finns begränsad tillgång till omklädningsrum och kiosk. Adress: Skidbacksvägen 15, 
Trollhättan



Våra planer 

 

Edsborgs IP 
Edsborg är en naturgräsplan och är hemmaplan för FC Trollhättan. Detta är den största anläggning vi använder under cupen! 
Adress: Tunhemsvägen 45, Trollhättan 

Lyrfågel Konstgräs 
Konstgräsplan, lagd 2014. Ligger vid Lyrfågelskolan i Trollhättan, ligger i närheten av Edsborgs IP. Adress: Hagtornsstigen 37, 
Trollhättan 

Nysätra IP 
Skoftebyn IF:s plan med deras nybyggda klubbhus intill. Ligger i Trollhättan ca 15 minuters bilfärd från huvudarenorna. Adress: 
Nysätersvägen 65, Trollhättan

Ha en fantastiskt fin cup! 
Med vänliga hälsning, 

Quality Hotel Cup – En cup av Vänersborgs FK
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